
 

 

UCHWAŁA NR 480/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 

z 2022 r., poz.559, poz. 583), art. 211, 212, 214, 215, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 404/2021 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 

14 grudnia 2021 r.  z późniejszymi zmianami: 

1. Zarządzenie Nr 26/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 27.01.2022 r. 

2. Uchwała 414/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 01.02.2022 r. 

3. Uchwała 426/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 10.02.2022 r. 

4. Uchwała 428/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 15.03.2022 r. 

5. Zarządzenie Nr 61/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 28.03.2022 r. 

6. Uchwała 442/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 19.04.2022 r. 

7. Zarządzenie Nr 72/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 28.04.2022 r. 

8. Zarządzenie Nr 76/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 06.05.2022 r. 

9. Uchwała 456/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 31.05.2022 r. 

10. Zarządzenie Nr 76/2022             Burmistrza GiM                   z dnia 07.05.2022 r. 

11. Uchwała 466/2022                     Rady Miejskiej                     z dnia 28.06.2022 r. 

12. Zarządzenie Nr 102/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 30.06.2022 r.. 

13. Zarządzenie Nr 110/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 14.07.2022 r. 

14. Zarządzenie Nr 115/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 02.08.2022 r. 

15. Zarządzenie Nr 121/2022           Burmistrza GiM                   z dnia 17.08.2022 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2022 r., z kwoty 60.707.338,49 zł o kwotę 718.792,92 zł do kwoty 61.426.131,41 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 54.032.217,36 zł o kwotę 456.043,90 zł do kwoty 

54.488.261,16 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 6600



- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 6.675.121,13 zł o kwotę 262.749,02 zł do kwoty 

6.937.870,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2022 r. z kwoty 66.966.338,49 o kwotę 718.792,92 zł do kwoty 67.685.131,41 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 54.961.747,45 zł o kwotę 547.342,92 zł do kwoty 

55.509.090,37 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 12.004.591,04 zł o kwotę 171.450,00 zł do kwoty 

12.176.041,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały na kwotę  –  147.066,00 zł zmieniającym załącznik Nr 2 do 

uchwały Nr 404/2021.    

§ 2. Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykaz dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu zwalczania narkomanii i przeciwdziałania 

alkoholizmowi  zwiększa się z tytułu uzyskanej pomocy finansowej gminom na zakupy inwestycyjne i zadania 

inwestycyjne w 2022 roku o kwotę 100.000,00 zł do  kwoty 424.416,28 zł, wydatki zwiększa się o kwotę 

100.000,00 zł do kwoty 586.235,93 zł i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w  kwocie 561.935,93 zł; 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 24.300,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykaz wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego stanowi załącznik 

Nr 6. 

§ 7. Wykaz dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 stanowi załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykaz dochodów i wydatków realizowanych w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stanowi załącznik Nr  8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6600


		2022-09-21T12:30:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




